Lilian Kristina da Silva Vittorazzi
Oficial Administrativo e Legislativo

Cariacica, 3 de maio de 2019.

DE: Secretaria Administrativa
PARA: Plenário

Referência:
Processo nº 1338/2019
Proposição: Moção n° 79/2019

Autoria:

SÉRGIO CAMILO GOMES

Ementa: O parlamentar infra-assinado requer a Vossa Excelência, nos termos do artigo 106,
inciso X, e do artigo 121 do Regimento Interno desta Augusta Casa de Leis, que, após
ouvido o Plenário na forma regimental, seja consignado em ata desta Câmara Municipal e
enviado TÍTULO DE HONRA AO MÉRITO a Alexandra de Fátima Sepulchro da Silva, aos
relevantes serviços prestados em defesa da Família e contra a corrupção no município de
Cariacica, sendo membro e Presidente da Direita Espírito Santo.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Incluir Proposição no Expediente

Ação realizada: Incluído no Expediente
Descrição: Incluo a presente proposição para leitura e votação na sessão ordinária de 06
de Maio de 2019.

Próxima Fase: Leitura e Votação

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 33003000340031003A005400 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

		2019-05-03T17:30:59-0300